אף הציגה ראשיתה של ראיה באשר לגובהם של הסכומים, ותוך נטילת הסיכון שממצאיו של בית הדין יהיו שונים מאלו שיתגלו על-ידי המשטרה" (עב' (ת"א) 1730/08 המועצה הדתית כפר סבא נ' יהודה נג'אתי (פס"ד מה- 14.12.09)).

צו ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התכנית הכלכלית לשנים 2009 ו- 2010)
(דחיית מועד), התש"ע – 2009
מועד התשלום "יום החופשה" ש"בחוק ההתייעלות" נדחה למועד תשלום דמי הביטוח
הלאומי המשולמים עבור חודש דצמבר 2009.

בית המשפט העליון פסק:

1. אדם פועל במסגרת תפקידו בחברה (אורגן, נושא משרה או עובד) לא חסין מחבות
בנזיקין אם מעשיו או מחדלו ממלאים את יסודות העוולה כאשר הדגש הוא כי אותו אדם
נושא באחריות האישית בגין פעילויותיו הוא ולא בגין פעולות החברה.

כל חריגה מהיקף זה מזכה את העובד בגמול שעות נוספות" (בש"א (ת"א) 7442/09 ברקן נ' איילון חברה לביטוח בע"מ (פס"ד מה- 11.11.09)).

חוק דמי מחלה – פיטורי עובד שחלה - הבהרה

פיטורי עובד שנעדר מעבודתו עקב מחלה מוגבלים לכל היותר לתקופה של 90 ימי מחלה. **תקנות דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת ילד) (תיקון), התשס"ט – 2009** ב- 17.9.09 פורסם בקובץ התקנות תיקון לתקנות דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת ילד) במסגרתו תוקן, בין היתר, טופס ההצהרה על היעדרות בשל מחלת ילד.

צו ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התכנית הכלכלית לשנים 2009 ו- 2010) (דחיית מועד), התש"ע – 2009

שר האוצר פרסם צו הדוחה את התשלום "יום החופשה" לפי סעיף 48|א) בחוק ההתייעלות למועד תשלום דמי הביטוח ללאומי עבור חודש אוקטובר 2009.

בית המשפט העליון פסק:

"... ככלל, מבין הסעדים האפשריים לריפוי פיטורים שלא כדון, סעד האכיפה הוא הסעד החריג יותר ובית הדין ימנע להשתמש בו, בפרט כאשר הפיטורים מבוצעים במישור יחסי העבודה הפרטיים...